CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐỒNG NAI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN THỐNG NHẤT

	Số: 231/TB-CCTHADS
	Thống Nhất, ngày 11 tháng 7 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

	Căn cứ Điều 101 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

	Căn cứ khoản 1 Điều 56 Luật bán đấu giá tài sản năm 2016;

	Căn cứ Bản án số 05/2011/DS-ST ngày 24 tháng 5 năm 2011 của Tòa án nhân dân huyện Thống Nhất;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 69/QĐDS-THA ngày 19 tháng 7 năm 2011 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thống Nhất;

	     Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế thi hành án số 10/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 4 năm 2017 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thống Nhất;

	Căn cứ Quyết định giảm giá số 09//QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 7 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thống Nhất;

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thống Nhất thông báo:

· Người có tài sản đấu giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thống Nhất, địa chỉ: Khu trung tâm hành chính huyện Thống Nhất thuộc xã Xuân Thạnh, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai;

· Tài sản đấu giá là Quyền sử dụng đất có diện tích 102,3m2 thuộc thửa số 41, tờ bản đồ số 20 tại xã Xuân Thạnh, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai của ông Trịnh Văn Phúc và bà Lê Thị Hòa, địa chỉ: Tổ 11 ấp Lập Thành, xã Xuân Thạnh, huyện Thống Nhất, Đồng Nai cùng toàn bộ tài sản gắn liền với đất gồm:

+ Nhà xây cấp 4 chất lượng còn lại 55% có diện tích xây dựng 55m2, kết cấu 01 phòng khách + 02 phòng ngủ + 01 phòng bếp, móng cột gạch, tường xây gạch quét vôi, nền gạch bông, cửa kính khung sắt, xà gồ sắt hộp, mái lợp tôn, không có trần;

+ Nhà vệ sinh chất lượng còn lại 50% có diện tích xây dựng 3,45m2 móng, cột gạch, tường xây gạch không tô, bàn cầu bệt, hệ thống ống nước PVC (27;

+ Mái che phía trước chất lượng còn lại 50% có diện tích xây dựng 19m2 xà gồ sắt hộp, cột sắt (90, mái lợp tôn, nền bê tông xi măng;

+ Hệ thống cổng chất lượng còn lại 50% có diện tích 3,42m2 khung sắt lưới B40 + hệ thống bánh trượt;

+ Hàng rào lưới B40 chất lượng còn lại 50% có diện tích 28,8m2 khung sắt;

+ 01 giếng khoan chất lượng còn lại 95% sâu 52m, (114.
· Giá khởi điểm để bán đấu giá là: 315.511.200 đồng (ba trăm mươi lăm triệu, năm trăm mười một nghìn, hai trăm đồng).
· Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Được quy định tại khoản 4, Điều 56 Luật bán đấu giá tài sản năm 2016;
· Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức bán đấu giá: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 20/7/2018 (vào giờ hành chính) tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thống Nhất, địa chỉ: Khu trung tâm hành chính huyện Thống Nhất thuộc xã Xuân Thạnh, huyện Thống Nhất, tỉnh Đồng Nai.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thống Nhất thông báo đến các tổ chức đấu giá tài sản có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại khoản 4, Điều 56 Luật bán đấu giá tài sản biết để đăng ký tham gia./-

  Nơi nhận:

  CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang TT điện tử Cục THADS Đồng Nai;
- Niêm yết tại Chi cục THADS huyện Thống Nhất;

- VKSND huyện (giám sát);

- Lưu: VT, HSTHA.                                                                                              (Đã ký)
        Lê Hoàng Viễn